
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від 21.03.2012 р. №  85                                               м. Ужгород 
 
 
Про відключення від ЦО і ГВП та 
надання дозволу на влаштування 
автономного опалення 
 
 
 Керуючись наказом міністерства будівництва, архітектури та житлово-
комунального господарства від 22.11.2005 р. № 4, п. 6 ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» та на підставі поданих матеріалів, 
виконком міської ради ВИРІШИВ : 
 

1. Затвердити перелік квартир, які підлягають відключенню від мереж  
централізованого опалення та гарячого водопостачання. (додаток) 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського  
голови Семаля В.Ю. 
 
 
В. о. міського голови, 
перший заступник міського голови                                                     В. Трикур 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                      Додаток 
                                                                                      до рішення виконкому 
                                                                                      від______________№____ 
 



 
 
      

П Е Р Е Л І К 
квартир на відключення від ЦО та ГВП 
та влаштування автономного опалення 

 
1. Бойко І.П. – вул.Минайська,15 кв.77 
2. Пайкоші М.І. – вул.Минайська,27 кв.114 
3. Павлик Н.В. – вул.Закарпатська,26 кв.16 
4. Варга Л.Є. – вул.Нахімова,4 кв.1 
5. Калинич І.Є. – вул.Острівна,20 кв.65 
6. Подрез Н.В. – пр.Свободи,40 кв.127 
7. Коган Л.М. – вул.Закарпатська,25 кв.123 
8. Олень В.І. – вул.Грушевського,64 кв.45 

 
 
 
Керуючий справами виконкому, 
заступник міського голови                                                                   Д.Геворкян 


